2

[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПРИКАЗ
О распределении участников государственной (итоговой) аттестации

выпускников 9 классов в новой форме  по математике

в пункты проведения экзаменов 28 мая 2013 года
г. Ханты-Мансийск

« 27»  мая 2013 г.

                                                         № 492
         В  целях организованного доступа участников государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов в пункты проведения экзамена
         ПРИКАЗЫВАЮ:
         1.Утвердить списки распределения участников государственной (итоговой) аттестации  выпускников 9 классов в новой форме по математике в пункты проведения экзаменов 28 мая 2013 года согласно приложению к настоящему приказу на электронном носителе.
         2.Автономному учреждения дополнительного профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Институт развития образования» - организации, уполномоченной осуществлять функции Регионального центра обработки информации, обеспечить формирование списков, утверждённых пунктом 1  настоящего приказа.
         3.Рекомендовать руководителям муниципальных органов, осуществляющих  управление в сфере образования, обеспечить допуск участников государственной (итоговой) аттестации  выпускников 9 классов в новой форме по математике в пункты проведения экзаменов 28 мая 2013 года согласно спискам, утверждённым пунктом 1  настоящего приказа.
         4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

директора Департамента                                                          В.А. Безуевская